

CENOVÁ NABÍDKA s DPH + ROZPIS DPH

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.	% DPH	Celkem s DPH	
Stavba: v19123 - Varnsdorf, ul. Výpadová - oprava asfaltobetonu								
001	460030192	Řezání podkladu nebo krytu živičného tloušťky do 100 mm s vybouráním - zápích	123,000	M2	350,00	43 050,00	21%	52 090,50
002	113154353	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10 000 m2	2 365,000	M2	55,00	130 075,00	21%	157 390,75
003	997013501	Odvoz asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	309,800	T	150,00	46 470,00	21%	56 228,70
004	997013509	Příplatek k odvozu asfaltobetonu a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	1 858,800	T	12,00	22 305,60	21%	26 989,78
005	171201211	Poplatek za uložení asfaltobetonu na skládce (skládkovné)	309,800	T	250,00	77 450,00	21%	93 714,50
006	181951102r	Úprava pláně se zhutněním (mechanické očištění krajů vozovek strojem UNC Locust) - včetně odvozu	395,000	M2	25,00	9 875,00	21%	11 948,75
007	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	5 081,000	M2	6,50	33 026,50	21%	39 962,07
008	572131111r	Vyrovnání povrchu krytů živičnou směsí ACO 11 tl do 50 mm	266,300	T	1 850,00	492 655,00	21%	596 112,55
009	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,, 60 kg/m2	5 081,000	M2	15,00	76 215,00	21%	92 220,15
010	577144121r	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm - strojně - velký finišer	5 081,000	M2	235,00	1 194 035,00	21%	1 444 782,35
011	599141111	Vyplnění spár mezi silničními dílci živičnou zálivkou - PVH	69,000	M	95,00	6 555,00	21%	7 931,55
012	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	931,900	T	70,00	65 233,00	21%	78 931,93
013	034403000	Dopravní opatření po dobu prací	1,000	soubor	20 000,00	20 000,00	21%	24 200,00
Součet za Stavba: v19123 - Varnsdorf, ul. Výpadová - oprava asfaltobetonu					2 216 945,10		2 682 503,57	

CELKEM	Stavba: v19123 - Varnsdorf, ul. Výpadová - oprava asfaltobetonu	2 216 945,10	2 682 503,57
---------------	--	---------------------	---------------------

Rozpis DPH:

Typ daně	% DPH	Základ	DPH	Celkem s DPH	Počet
Základní sazba	21%	2 216 945,10	465 558,47	2 682 503,57	13
CELKEM		2 216 945,10	465 558,47	2 682 503,57	